M₁

Sunt ex Italia allata, in Regnum Poloniae. Idem ibidem. ||

VRS potężnych VRSYNOW, gniewem namrużony,

Do tego GABINETV śpieszy się obrony.

Niech się Zodyak chwali VRSY Niebieskiemi;

Ty się dobrze zaszczycać możesz y Rzymłkiemi.

Grozna Erymanthida niedźwiedzmi bywała;

VRSYNOM zaś ab Vrfø, miła iest pochwałą.

125

Extingvit famam Erymanthides Vrfæ,

VRSVS. Ad notandum tamen venit: quod VRSINI Romani. / ad plagam Occidentalem, longè ante hæc tempora venerunt. / et in Samogitia, atque in M. D. Lithvanicæ confederunr. Vnà / enim cum PVBLIO PALEMONE, aut LIBONE, DORS/PRONGVS Armorum KITAVRI: PROSPER CÆSARINVS / Armorum COLVMNA: IVLIANVS Armorum VRSA: HECTOR / Armorum ROSA, nobiles Romani venerunt; sive hac occasione / magnæ siccitatis, in partibus Italiae, Siciliae, Hispanicæ, per / annos plures; sive tyrannidis Neronianæ; sive persecutionis Attilæ; sive domestici belli tempore, Pompeij et Iulij Cæsaris; / Varri cum Didio; Antonij cum Octavio; refert Florus. lib. 4. cap. 2. / At, in hoc Romanorum VRSINORVM Familia differt, à præsen/tibus Armis, quod illi, VRSVM nudum in Arma deferunt. Hæc / autem Arma, VRSVM cum VIRGINE observant. Sed de hoc / vide, si placet, Scriptores antiquos Ruforum, apud Stricovium, à / folio 42. ad folium 95. Armis VRSI cum BIPENNI, utitur Fa/milia HACLODERIORVM in BAVARIA. VRSO gradiente cum / NYMELLA aurea in collo, utitur Familia BEERNORVM in WEST/PHALIA. Simeon Okol'ki. in. Orbe Pol. Tomo. 2. fol. 582.

V. 125 Zodyak – 3-silbig

Zit. nach V. 128: *confederunr* – Satzfehler (statt *consederunt*); *KITAVRI* – Satzfehler (statt *KINTAURI*)

Sunt ex Italia allata in Regnum Poloniae. Idem ibidem. ||

URS potężnych URSYNÓW gniewem namrużony,
do tego GABINETU śpieszy się obrony.

Niech się zodyjak chwali URSY niebieskimi,
ty się dobrze zaszczycać możesz i rzymskimi.

Groźna Erymantyda niedźwiedźmi bywała,
URSYNOM zaś ab Urso miła jest pochwała.

Extingvit famam Erymanthides Ursae,

URSUS. Adnotandum tamen venit, quod URSINI Romani / ad plagam occidentalem, longe ante haec tempora venerunt, / et in Samogitia atque in M. D. Lithuaniae consederunt, una / enim cum PUBLIO PALEMONE, aut LIBONE, DORS/PRONGUS armorum KI<N>TAURI, PROSPER CAESARINUS / armorum COLUMNA, IULIANUS armorum URSA, HECTOR / armorum ROSA nobiles Romani venerunt, sive hac occasione / magnae siccitatis in partibus Italiae, Siciliae, Hispaniae per / annos plures, sive Tyrannidis Neronianae, sive persecutionis Attilae, sive domestici belli tempore Pompeij et Iulij Caesaris, / Varri cum Didio, Antonij cum Octavio, refert. Florus, lib. 4. cap. 2. / At in hoc Romanorum URSINORUM Familia, differt a praesen/tibus armis, quod illi URSUM nudum in arma deferunt, haec / autem arma URSUM cum VIRGINE observant. Sed de hoc / vide si placet, scriptores antiquos Russorum, apud Stricovium, a / folio 42. ad folium 95. Armis URSI cum BIPENNI utitur fa/milia HACLODERIORUM in BAVARIA. URSO gradiente cum / NUMELLA aurea in collo utitur Familia BEERNORUM in WEST/PHALIA. Simeon Okolski. in. Orbe Pol. Tomo 2. fol. 582.